
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ Л ЮТА Е ВС КО Г О СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
( тринадцатая сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 27 июня 2019 № 9 
с. Лютаево

Об утверждении Правил землепользования и 
застройки части территории муниципального 
образования Лютаевский сельсовет 
(часть территории)

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
соответствии с градостроительным кодексом Российской Федерации, 
руководствуясь Уставом муниципального образования Лютаевский сельсовет 
Солонешенского района Алтайского края, а также учитывая протокол публичных 
слушаний, Совет народных депутатов Лютаевского сельсовета Солонешенского 
района Алтайского края 
РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки части территории. 
муниципального образования Лютаевский сельсовет Солонешенского района 
Алтайского края (часть территории).

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель сельсо Т.С. Пустовалова


